
Objednávka č. 373/2018

14-10-2018 09:10 1/2 Poolor s.r.o.

Objednávkový formulář - potvrzení objednávky
Objednávka č.: 373/2018
Datum: 14-10-2018
Vystavil: Ivana Podařilová
Číslo předcházejícího
rozpočtu: 05078mu2018f

Dodavatel: Zastřešení bazénů POOLOR s.r.o.
Albeř 109, 378 33 Nová Bystřice, IČ: 28109627, DIČ: CZ28109627, Registrace: Krajský soud Č. Budějovice C/17707
Tel.: +420 724 771 507 ; Email: poolor@poolor.eu ; www.poolor.eu ; Bankovní účet FIO banka a.s. č.: 2900 326 494 / 2010

Odběratel:
Jméno a příjmení: Dětský Domov
ČOP nebo IČ: ______________________________
PSČ, Obec, Ulice, č.p.: 27801 Kralupy nad Vltavou ,U Sociálního domu 438
Okres: Mělník
Telefon: 315727395,
E-mail: DDKralupy@gmail.com
Přesné místo dodání: ____________________________________________________________________________________

Předmět dodávky:
Objednavatel odjednává zastřešení bazénu a dodavatel se zavazuje k jeho dodání v rozsahu uvedeném v této objednávce.
Rozměr bazénu: 733 x 373 cm / 4 cm / 0 cm (délka x šířka / výška lemu / zpevněná plocha)
Model a typ: Classic F4
Počet segmentů: 4
Vnitřní šířka A (viz výkres): 390,0 cm
Vnější šířka B (viz výkres): 434,8 cm
Délka C (viz výkres): 753,8 cm
Výška D snížena na pouhých (viz výkres): 101,2 cm
Celková délka kolejiště: 946,2 cm

Volitelné doplňky:
Termické zasklení segmentů s tloušťkou 10mm s více vzduchovými komorami (BARVA a TYP PC dle dohody upřesněna v oddělení
,,jiná ujednání") ANO NE

Povrchová úprava Elox ANO NE
Termické zasklení 10/4 bočních čel ANO NE
Bezpečnostní tvar a bezpečnostní doplňky kolejiště ANO NE
Bezpečné pochozí kolejiště ANO NE
Bezpečné dutiny v kolejišti ANO NE
Bezpečné ukončení koleje ANO NE
Bezpečné dvousměrné koleje ANO NE
Protiskluzový povrch kolejnic ANO NE
Nerezové ložiskové pojezdy ANO NE
Spojovací a kotvící materiál pro montáž ANO NE
Odnímatelné (vyndavací) přední čelo ANO NE

Volitelné úpravy konstrukce:
Prodloužení kolejiště o 85 cm ANO NE
Dvířka pantová bezprahová v čele, uzamykatelná ANO NE
Boční posuvné dveře slouží pro vstup do zastřešení z boční strany. ANO NE
Prodloužení segmentu (zastřešení) ANO NE
Zkrácení segmentu (zastřešení) [24 / 24 / 24 / 24 cm] ANO NE
Úprava výšky hrany čela zastřešení (hrana čela upravena na 8 cm) ANO NE
Odklápěcí čelo ANO NE
Úprava LOK (Lokomotiva) ANO NE
sleva (-4.840 ,- Kč) ANO NE

Volitelné služby:
Zaměření provedl technik Poolor (Jan Uksa) ANO NE
Odběr na adrese Albeř ANO NE
Doprava ANO NE
Montáž ANO NE
Expresní dodávka ANO NE
Termínovaná dodávka ANO NE
Jiné služby ANO NE



Objednávka č. 373/2018

14-10-2018 09:10 2/2 Poolor s.r.o.

Celková cena dodávky včetně 21% DPH: 124.700,- Kč

Záloha ve výši: 62.400,00 Kč
Zaplacena v hotovosti dne:
Bude uhrazena bankovním převodem na účet: 2900 326 494 / 2010
Variabilní symbol pro provedení platby: 3732018
Zbývající částka (doplatek) ve výši: 62.300,00 Kč
Bude uhrazena v hotovosti v den dodání: ANO
Bude uhrazena převodem na účet prodávajícího
nejpozději do 7 dnů před termínem dodání zboží: NE

Termín dodání: do 5ti týdnů od uhrazení zálohy a doručení podepsané objednávky.

Ostatní ujednání
Přesný den a hodina dodání bude upřesněna po vzájemné dohodě mailem nebo telefonem a to až po zaplacení zálohy nebo celé
částky celkové ceny dodávky. Bez zaplacené zálohy nebude spuštěna ani výroba a termín dodání tak může být posunut.
Záloha bude uhrazena do 7 dnů od potvrzení této objednávky. V případě neuhrazení zálohy do 7 dnů, může být tato objednávka ze
strany dodavatele zrušena a má se za to, že odběratel ani dodavatel vůči sobě nemají žádné další závazky.
Zálohový list, popřípadě daňový doklad zašle prodávající kupujícímu pouze na jeho vyžádání, a to až po úplném zalpacení kupní
ceny nebo zálohy.
Prodávané zboží je až do plného zaplacení ve vlastnictví prodávajícího a kupující s ním není do úplného zaplacení oprávňen
disponovat.
Pro uplatnění snížené sazby DPH ve výši 15% je nutno zaslat dodavateli společně s objednávkou Čestné prohlášení objednatele k
uplatnění snížené sazby DPH. Bez tohoto prohlášení bude cena dodávky navýšena v plné výši sazby DPH dle platných daňových
předpisů v době dodání. V případě nesouladu tvrzení odběratele - skutečnosti uvedené v Prohlášení vs. stav skutečný, bude
případný rozdíl v DPH včetně penále, zjištěný kontrolními orgány (finanční úřad), doúčtován odběrateli se splatností 7 dnů od nabytí
právní moci rozhodnutí státního orgánu.
Tento objednávkový formulář je elektronicky zpracován na základě údajů dohodnutých se zákazníkem. Případné změny s námi
prosím vždy nejprve telefonicky nebo písemně konzultujte. Ručně vytvořené úpravy nemohou být akceptovány.

Součástí objednávky jsou tyto přílohy:
Nákres podkladu (betonu) kolem bazénu pro uložení kolejiště: ANO
Stavební připravenost (text): ANO
Záruční podmínky a pokyny pro použití výrobku: ANO
Čestné prohlášení objednatele k uplatnění snížené sazby DPH: NE
Výkres s popisem dílů výrobku: ANO

Jiná ujednání:
Odnímatelné obě čela.
{Přesah kolejiště na straně vstupu do bazénu je 100 mm od vnější hrany bazénu. Kolejiště bude kotveno do betonu přes kamenný
koberec na hmoždinky 50/8 mm. Přístup na staveniště 2-3. Jan Uksa.}

Potvrzení objednávky:

Datum:

Za objednatele: Za dodavatele:

Jméno: Jméno:

!!! PROSÍME JEDNU PODEPSANOU KOPII ZAŠLETE ZPĚT NA NAŠI ADRESU !!!


